segunda-feira, 27 de novembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02042 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 123

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Dispensa

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000
CNPJ: 13.718.176/0001-25

DISPENSA DE LICITAÇÃO DL – 083/2023

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, Bahia, considerando o parecer da Comissão
Permanente de Licitação e Procuradoria Jurídica do município, exarado no presente processo
administrativo, RATIFICA, para os devidos fins, autorizando a contratação da empresa Diferaço
Comercial de Ferragens Eireli, CNPJ n°. 05.297.801/0001-84, para o fornecimento de
chapas pretas, cantoneiras e demais materiais necessários, para recuperação da balsa que faz a
travessia do Rio Paraguaçu no Povoado Santa Luzia, pelo valor total de R$ 9.500,00 (nove mil, e
quinhentos reais). Boa Vista do Tupim, 01 de novembro de 2023, Helder Lopes Campos, Prefeito
Municipal.

EXTRATO DA ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 083/2023 DL

OBJETO: Aquisição de chapas pretas, cantoneiras e demais materiais necessários, para
recuperação da balsa que faz a travessia do Rio Paraguaçu no Povoado Santa Luzia, conforme
proposta apresentada na Dispensa de Licitação nº. 083/2023.

Item DESCRIÇÃO UND QUANT. V.UNIT. V.TOTAL
1 Chapa preta Gr. 04.76mm 3/16  2 x 1.00 Kg 633,98 R$ 10,12 R$ 6.415,88
2 Cantoneira 04.76 x 50.40 3/16 x 2 Kg 187,30 R$ 9,48 R$ 1.775,60
3 Eletrodo 3.25 Esab West Arco Kg 40 R$ 17,37 R$ 694,80
5 Disco de desbate 7 (178 x 6.0) basic Und 1 R$ 16,69 R$ 16,69
4 Primer Cinza Escuro Fosco Solventex 18 L. Und 2 R$ 199,91 R$ 399,82
5 Disco de corte 7 (178 x 1.6) basic Und 37 R$ 5,33 R$ 197,21

  Valor Total:  R$ 9.500,00

EMPRESA: Diferaço Comercial de Ferragens Eireli
CNPJ n°.: 05.297.801/0001-84
ENDEREÇO: Av. Luiz Viana Filho nº 826, Centro, Itaberaba, Bahia, CEP 46.880-000
VALOR TOTAL: R$ 9.500,00 (nove mil, e quinhentos reais)

Boa Vista do Tupim, 01 de novembro de 2023, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

Republicado por haver saído com incorreção.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8856797FD17B17E0D2415C0362B79202

		2023-11-27T14:32:11-0300